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Targi zbrojeniowe otwarte
XIX Międzynarodowy Salon Przemysłu Obronnego otworzył w Targach Kielce minister obrony narodowej Tomasz
Siemoniak. W uroczystości wzięły udział wojewoda Bożentyna Pałka-Koruba oraz wicewojewoda Beata Oczkowicz.

XIX Międzynarodowy Salon Przemysłu Obronnego otworzył w Targach Kielce
minister obrony narodowej Tomasz Siemoniak. W uroczystości wzięły udział
wojewoda Bożentyna Pałka-Koruba oraz wicewojewoda Beata Oczkowicz.
- Międzynarodowy Salon Przemysłu Obronnego przez kolejne lata umacniał pozycje
wśród imprez na rynku wystawiennictwa zbrojeniowego i teraz z dumą można
przyznać, że został najważniejszą tego typu imprezą w Europie Środkowej. To
niekwestionowany sukces organizatorów i władz lokalnych - powiedział minister
Siemoniak. Na potrzebę rozwoju polskich sił zbrojnych i udziału w nim polskiej
dyplomacji zwrócił uwagę minister spraw zagranicznych Radosław Sikorski. - Polska
dyplomacja będzie wspierała polski przemysł zbrojeniowy w kontaktach zagranicznych
- zapewnił minister.
Tym razem w Targach Kielce swoje produkty prezentuje 400 najważniejszych
przedstawicieli branży zbrojeniowej z 20 krajów z całego świata. Dodatkowo ekspozycję
odwiedza w tym roku ponad 30 delegacji zagranicznych - przedstawicieli
departamentów obrony. Do Kielc, na zaproszenie Ministra Obrony Narodowej na MSPO,
który jest trzecią co do wielkości imprezą w Europie, po Paryżu i Londynie, przyjechali
goście z kilkudziesięciu państw. Są to m.in. przedstawiciele Europejskiej Agencji
Obrony oraz delegacje z Armenii, Ukrainy, Kolumbii, Mozambiku, Brunei, Tajlandii,
Włoch, Algierii, Arabii Saudyjskiej, Chin, Francji, Indii, Izraela, Korei Południowej, Litwy,
Norwegii, Rumunii, Słowacji, Szwecji i Turcji.
Tradycją stała się Wystawa Sił Zbrojnych RP. W tym roku zorganizował ją Inspektorat
Wsparcia Sił Zbrojnych przy współudziale Wojsk Lądowych i Żandarmerii Wojskowej. W
ramach ekspozycji można obejrzeć m.in. wyposażenie socjotechniczne i uzbrojenie
pojedynczego żołnierza oraz wozy bojowe i działa samobieżne.
Targi potrwają do 8 września.

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.
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